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SpeiseRarte gcﬁo'n fis f cfa

an allen Tagen:

Bratwurst mit Jdgersofie mit Pommes Frites
Rindswurst oder Currywurst mit Pommes Frites
Bratwurst mit Jdgersofie und Brotchen
Rindswurst oder Currywurst mit Brotchen
Hamburger, Cheeseburger,

Veggie Burger

Pommes Frites

Kiseplatte

Hausmacher Wurstplatte

Spundekdse mit Rl. Bretzeln

Sonntag und Montag:

Tafelspitz mit Meerrettichsauce (nur sonntags)
SalzRartoffeln und Preiselbeeren, Beilagensalat

Wiener-Schnitzel, Jiger-Schnitzel

mit Pommes Frites und Beilagensalat

Wiener-Schnitzel, Jager-Schnitzel

mit Brotchen

gr. Salatteller
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4,00 €
4,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,50 €
4,00 €
6,00 €
2,50 €

9,50 €
8,00 €
6,50 €

5,50 €

Thr Team vom TuS Frei - Laubersheim

www. tus-frei-laubersheim.de

L3 @tusLaubersheim www.facebook.com/TuSFreiLaubersheim

GetrinkeRarte bitte wenden M



